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Kuvendit t& Komungés s¢ Shtimes propozoj ndryshimin e pikés 3 t& Vendimit t¢ Kuvendit Npi —
01/60, datg: 28.03.2022 pér zgjedhjen e Ké&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési na Komunén e
Shtimes, né t& cilin, si pérfagésues nga Forca ¢ Sigurisé sé Kosovés, éshté zgjedhur z.Milaim Musliu,
t€ z&vendésohet me Togerin z.Gzim Morina.

Arsyetim: Duke u bazuar né shkresgn ¢ z. Xhevahir Hasanaj —
civilé e datés 19.04.2022 kemi marré konfirmimin se
Shtimes caktohet Togeri Gzim Morina

Kapiten i kompanisé Pér operacione me
“Pérfagésues pér KKSB-né né Komunén e

Po ashtu propozoj q€ Kuvendi i Komunés t& plotésoj pikén 9 t& vendimit me emrin e z.Bajram Ilazi i
cili éshté zgjedhur Kryesues i Komitetit pér Komunitete me vendimin Npi-—01/86 daté: 27.04.2022.

Adresa: Rr.Tahir Sinani Nr.50, Shtime, 72000, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016-107, email: info@shtime—komuna.org
hitp://kk.rks-gov.net/shtime



Xhevahir Hasanaj <Xhevahir.Hasanaj@fsk-rks.org>
Tue 4/19/2022 1:17 PM

To:

Cc:
Gzim MORINA;
QOTKQC

I nderuar zotéri Rexhepi,

Pérfagésues pér KKSB né komunén tuaj caktohet Toger Gzim Morina.
gzim.morina@fsk-rks.org
049903433

Kisha kérkuar nga ju nése 8shté mundésia Q€ né ftesat pér mbledhje t& KKSB t& futet né CC
edhe gendra operative e njésisé me qéllim gé né rast se Toger Morina nuk mund té jeté prezent
té caktohet dikush tjetér pér pjesémarrje.

Emaili zyrtar i Qendrés Operative: gotkoc@fsk-rks.org

Me respekt,

Shevahiv Hasanaj

Kepiten, Kompania pér Operacione me Civils - K ocC

phone: + 383 49 902 7407 1 383 44 198 JUr

address’ Kazerma "Adem Jashari®, Prishtiné

email: xhevahir.hasanaj@fsk-rks. org / xh hasanaj@gmail.com

From: ldajet Rexhepi <i.rexhepi@hotmail.com>

Sent: Tuesday, April 19, 2022 2:32 PM

To: Xhevahir Hasanaj

Subject: Kérkes pér caktimin e njé pérfagésuesi té FSK-s& né KKSB - Shtime

KUJIDES! : Ky email vien nga Jashté& FSK. Mos klikoni né linge ose t& hapni dokumentet e bashkangjitura né kats
email, pérveg nése e njihni dérguesin dhe e dini q& pérmbajtja Eshtz e sigurt,

Pérshéndetje, i ndetuar z. Xhevahir Hasani.

Bashkeéngjitur ua dérgova njs kopje & vendimit pér ta pas mé t& qarté gjithé situatén.




Kuvendi i Komunés s& Shtimes mé 28.03.2022, ka miratuar Vendimin pér zgjedhjen e X&shillit
Komunal p&r Siguri ng Bashkési né Komungn e Shtimes, ku si pérfaqésues i FSK-s€ &shte
zgjedhur z.Milaim Musliu.

N& komunikim me Milaim Musliun m& ka njoftuar se nuk mund t& merr pjesé né takimet e
KK.SB-sé pér shkak se &shté i caktuar n€ detyra t& tjera.

Me kété rast po kérkoj nga ju gé & na njoftoni se kush mund t& jet& pérfagésues i FSK-s€ n&
mbledhjet e KKSB né Komunén e Shtimes.

Ju lutem na dérgoni Emrin e Mbiemrin dhe t€ dhénat e tijg, pér qéllim t& komunikimit mé t&
lehté.

Ju urojmé puné t&€ mbarg.

REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI | KOMUNES — SHTIME

idajet Rexhepi

Bashképunétor Profesicnal | Kuvendit
Mob: +283(0}44 592 430

Nr. zyr: +381{0)290339016 lokali-107
E-mail; i.rexhepi@hotmajl.com

E-tmail zyrtar: idajetrexhepi@cks-govinet
Rr.*TahirSinani” Nr.50 - 72000 Shtime
Orariipunés 8 — 16 h :

HSave paper...think before you print !




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI 1 KOMUNES - SHTIME
Nr.01/060/01-5020/22 daté: 21.02.2022

Npi - 01/60 daté:28.03.2022

Baznar n€ nenin 58 pikat (g, 1) & Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/1-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés™ Nr. 28/2008); Nenin 7 18 Ligjit pér Policing ¢ Kosovés
Nr.04/1.-076, si dhe nenit 3 t& Udhézimit Administrativ Nr.27/2012 MPB dhe U.A-03/2012
MAPL, pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési. Kuvendi i Komungs s& Shtimes ns
vazhdimin e dyt€ & mbledhjes s& dyl& t& rreguilt pér vitin 2022, (& mbajtur mé: 28.03.2022,
miratoi kéte:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI Nit BASHKEST

1
Kuvendi i Komunés s¢ Shtime né vazhdimin e dyté t& mbledhjes s& dyté té rregullt pér
vitin 2022, t& mbajtur m& datén: 28.03.2022, unanimisht miratoi Vendimin pér zgjedhjen
¢ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né Komunén e Shtimes, né pérbérjen si vijon:

1. Qemajl Alitluneeneenrereennn... Kryetar i Komunés,
2. Fatmir Limani......eesn.e.... Komandant i Policisg — Shtime,
3. Milaim Muslitt ....covvcrerrvane. Pérfagésues nga Forca e Sigurisé sé Kosovés,
4. Skender Baftiu ............ wesKryetar | KBI, dbe Imam i Xhamisé - Shtime,
5. Skender Dauti ................... Pérgjegiés i Zyrés pir Mbrojtje die Shpétim,
6. Tbrahim Demiri ................. Udhiheqés i Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim,
7. Lulzim Sahiti w..oeeeerene...... Drejtor i Drejtorisé Komunale pisr Arsim,
8. Reshat Gaghi ...... snenresrasas « Kordinator pér té Drejtat ¢ N jerint dhe Barazi Gjinore,
. — Kryesuesi i Komitetit por Komunitete,
10. Shefki Osmanij ............. — Pérfagésues i Komunitetit Ashkalinjé,
11. Arton Demiri ... Pérfaqésues i Komunitetit Rom,
12, Basri HysSeni cveeocersvenennn.. Pérfaqésucs i Prindérve né shkollat e komunés s¢& Shtimes,
13. Zhaneta Demiri .......cu......... Pérfagésuese ¢ QJQ - “Vizionida” Shtime,
14. Muhadin Halili .....us....u.... - Pérfaqésues i Ekipit Veprues pér Siguri né Bashkési,
15. Albert Ramadani ................ Pérfaqésues i Késhillit Lokal pér Siguri Publilke.
11

Ky vendim hyn ng fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrigs
pergjegiése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit n& ueb. fagen ¢ Komunés sé Shtimes.

|
Shfugizohet, Vendimi i méparshém i Kuvendit t& Komungs si Shtimes 01N1.006/6476-61, i
datés 19.03.2014, pér themelimin e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashlkési.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve. Drejtorive, Kryetarit g Komunés, Ministrisé &

Administrimit i€ Pushtetit Lokal dhe :ﬂ%em&pmnn,

Kryesuesi i Kuvendit

Agnan Adgmi,
B iy A




REPUBLIKA E KOSQVES
KUVENDI KOMUNES-SHTIME
Komiteti pér Komunitete
Nr.()}—()60/0!~1()309l22, datt:22.04.2022

Npi—-01/86 daté: 27.04.2022

Duke u bazuar n& nenin 51.1 dhe 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/1.-040;
Neneve 34 dhe 40 té Statutit & Komunés s¢ Shtimes, 01Nr.06/1636 di. 03.09.2008; Neneve
9 dhe 12 & Udhézimit Administrativ (MPL) Nr.05/2020 pér procedurén e themelimit,
peérbérjen dhe kompetencat ¢ Komiteteve t& perhershme dhe Komiteteve tjera né Komung: Si
dhe duke u bazvar né Vendimin e Kuvendit ¢ Komungs pér formimin ¢ Komitetit pér
Komunitete, Npi - 01/55 daté:28.03.2022, Komiteti pér Komunitete ng mbledhjen e mbajtur
mé: 27.04.2022 miratoi kits:

VENDIM

PER ZGIEDHJEN I KRYESUESIT TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

I
Komiteti pér Komunitete ng mbledhjen e parg, pér vitin 2022, ¢ mbajtur mé:
27.04.2022, unanimisht, zgjedhi z.Bajram Iazin - Giyrkove, Kryesues i Komitetit pér
Komunitete, pérfagésucs nga komuniteti Ashkali.

§
Mandati i Kryesuesit, Zevendgs-Kryesuesit dhe anétaréve tierg & Komitetit pér Komuniiete,
pérfundon me pérfundimin e mandatit 1 Kuvendit (& Komungs.

I
ATsyetim zBajram Yazj — Gjytkove, i rekomanduar nga QJQ-¢ “Zéri i Roméve,
Ashkalinjéve, dhe Egjiptianéve” € 1€ jet€¢ pérfaqésues i komunitetit Ashkali n& Komitetin
per Komunitete. zBajram Ilazj, sshe zgjedhur unanimisht, Kryesues i Komitetit per
Komunitete, prang Kavendit 1@ Komunés s& Shtimes.

Y
Vendimi u dérgohet; Arkivit, Palés, Kryetarit, Kryesuesit t& Kuvendit, dhe Zyrés pér
Informim.
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